
 

 

 

 

Velkommen til DM Årgang – Langbane 

27/6 – 30/6 2023 

i Holstebro 

På vegne af Holstebro SvømmeClub følger her en række praktiske 

oplysninger, som vi håber, vil være med til at gøre DM Årgang-L 

2023 til en god oplevelse for alle. 

 

Adresse: 

Holstebro Svømmecenter, Jeppe Schous Gade 14, 7500 Holstebro 

Overnatning og bespisning: 

Holstebro SvømmeClub tilbyder i forbindelse med afholdelse af DM 

Årgang-L såvel overnatning som bespisning.  

 

Overnatning tilbydes på byens skoler, som ligger 1,5 – 4 km væk fra 

svømmecentret. Der tilbydes ingen transport.  

 

Bespisningen vil foregå i fantastiske omgivelser i Musikteatret, 

Holstebro, som ligger få minutters gang fra svømmecentret.  

Der vil være buffet morgen, middag og aften. Mere om dette senere, 

hvor overnatningsstederne og menu offentliggøres. 

Parkering ved svømmehallen: 

Der er begrænset med parkeringspladser foran svømmecentret, hvor der 

også er tidsbegrænsning på.  

 



 

 

 

 

 

Derfor anbefaler vi, at I benytter parkeringshuset i Skolegade. Det er 

400 gratis pladser og det er uden tidsbegrænsning fra dæk 4-10. 

 

Leder- og officialsmøder: 

Vil foregå i mødelokalet på 1. sal for enden af den lange gang. Kl. 08:30 + 

16:00 hver dag. Her vil der ligeledes blive serveret lidt let morgenmad 

samt frokost til alle officials. 

Teknisk møde: 

Teknisk møde vil foregå mandag d. 26/6 kl. 19:00 – online. 

Indsvømning: 

Mandag aften d. 26/6 kl. 16:00 – 19:00. Indgang i stuen – og 

omklædningen benyttes ligeledes dernede. Vær opmærksom på, at 

bassinet forberedes til stævne samtidig. 

Omklædning: 

Der vil være mulighed for omklædning både i stuen og på 1. sal (undtagen 

mandag aften). 



 

 

 

 

 

Skabe i omklædningsrum vil stå åbne, og der udleveres ikke armbånd til 

lukning. 

Svømmere SKAL afvaskes uden badetøj inden adgang til svømmecentret. 

Tribuner: 

Da vi bliver rigtig mange svømmere, trænere, holdledere officials mm, vil 

der også blive opsat tribuner i den lille svømmehal. Disse tribuner skal 

hovedsagligt bruges til opbevaring af svømmernes tasker, men også et 

sted, hvor svømmerne kan være, når de ikke svømmer. Tribunerne vil 

både i den lille og store hal være holdopdelt. 

Tilskuerområde: 

Da pladsen i svømmehallen er begrænset, vil området langs bassinet være 

forbeholdt svømmere, holdledere og trænere. Tilskuerne henvises til 

balkonen på 1. sal foran mødelokalet.  

Hvilerum: 

Der vil ligeledes være mulighed for at trække over i hvilerummet i 

Danmarksgade. Her vil der være madrasser til at hvile sig på, 

bordfodbold og bordtennis. 

Der vil køre livetiming på en skærm. 

VIP-Lounge: 

I lokalet på 1. sal for enden af den lange gang, vil der under hele stævnet 

være mulighed for kaffe/the/vand og frugt hele dagen for officials og 

trænere.  

Om eftermiddagen vil der blive serveret kage/lidt sødt. 

 

 



 

 

 

 

 

Kiosk: 

Der vil i forhallen være en lille kiosk, hvor der sælges kaffe, kage, 

sodavand, müslibarer mm. Kiosken er åben fra 10:00 – 12:00 og 16:00 – 

19:00. Der vil være mulighed for at betale med Mobilepay og kontanter. 

Last call room: 

Last call room er placeret i hjørnet i den lille svømmehal hvor der er 

indgang til 50 meter bassinet. 

 

Holdledere: 

Der vil være mulighed for at klargøre frugt mm i køkkenet på 1. sal.  

Rengøring/oprydning: 

Vi beder alle hjælpe med at holde hallerne pæne og rene ved at bruge de 

opstillede affaldsspande rundt i svømmehallerne. Vi henstiller til, at ALLE 

har fokus på generel oprydning, og at der ikke hensmides affald i hallerne 

– der er mange affaldsspande i hallerne. Brug venligst disse. Dette 

gælder også i hvilerummet. 

Det er ikke tilladt at have udendørs fodtøj på i svømmehallerne - 

skiftesko eller bare fødder kan være en løsning. 



 

 

 

 

 

Glemte sager: 

Når stævnedagene slutter, vil skabene og svømmecentret blive tømt, og 

de glemte ting kan afhentes på HSC’s kontor på 1. sal. Hver aften vil vi 

opfordre alle til at kigge efter de ting, som de mangler. 

Når stævnet er slut vil alt glemt undertøj, strømper, drikkedunke, 

shampoo og håndklæder blive smidt ud.  

Alt andet bliver samlet sammen og man kan kontakte Lonni Møbjerg 

Henningsen på hsc@hsc-holstebro.dk 

Modtageren betaler for at få tilsendt sine glemte ting. 

Stævneledelse: 

Hvis der er spørgsmål kan flg. kontaktes: 

INDEN stævnet: 

Heidi Lindholm, tel. 25883532 (hverdage efter kl. 16:00), 

mail: heidilindholmhsc@gmail.com 

UNDER stævnet – de har røde t-shirts på: 

Agnete Nygaard, tel. 28994828, mail: agnetenygaard@hotmail.com 

Lars Stendys, tel. 21629934, mail: larsstendys84@gmail.com 

 

Vi glæder os til et fantastisk DM Årgang-Lang 

De bedste hilsner 

Holstebro SvømmeClub 
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